Фирменный бланк организации

(при наличии)
	Начальнику ФГКУ «Специпльное управление ФПС № 19 МЧС России»
О.А. Москвину
​​_____ООО «Название»_________
        (наименование юридического лица)

	       область, город, улица, дом_____

                                                    (почтовый адрес)

	_____________________________

                                               (электронный адрес, телефон)

	    __в лице И.И. Иванова___ ______

                                                  (Ф.И.О. руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании специальных технических условий
Прошу рассмотреть и согласовать специальные технические условия, отражающие специфику обеспечения пожарной безопасности и содержащие комплекс необходимых инженерно-технических и организационных мероприятий по обеспечению пожарной безопасности здание складского комплекса «Название»,
                                                                                                                           (наименование объекта защиты)
________________________________________________________________________
расположенного по адресу: Красноярский край, ______________________________
                                                                                                                                                                  (адрес объекта защиты)
Рассмотрение специальных технических условий прошу провести
________________________________.
(в моём присутствии / без моего участия)
Приложение: Специальные технические условия на ____ листах в 3-х экз.;
                        Расчёт пожарного риска на ___ листах в 3-х экз.

______________                                  ____________                      ____________
        (заявитель)                                                                                         (подпись)                                                         (Ф.И.О.)

                                                                                       М.П.

                                                                                   (при наличии)